
1 

IL PRESIDENTE 
IN QUALITÀ DI COMMISSARIO DELEGATO 

AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 DEL D.L. N. 74/2012 
CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE N. 122/2012 

 Decreto n. 667 del 15 marzo 2018 

Rettifica del decreto del Commissario Delegato per la Ricostruzione post-sisma 

protocollo DCR/2018/574 del 05/03/2018 relativo alla domanda di accesso al 

contributo presentata ai sensi dell’Ordinanza n. 57/2012 e ss.mm.ii. da Società Agricola 

GRECO EMANUELE e GABRIELE S.S. ed acquisita con protocollo CR-32791-2015 del 

30/06/2015. 

Rettifica ad errori testuali. 

Richiamato il proprio decreto protocollo DCR/2018/574 del 05/03/2018  avente ad oggetto 

“Concessione del contributo per la ricostruzione post-sisma, ai sensi dell’Ordinanza n. 57/2012 e 

ss.mm.ii., Società Agricola GRECO EMANUELE e GABRIELE S.S. per l’istanza protocollo CR-32791-2015 

del 30/06/2015” col quale è stato concesso un contributo pari a € 113.782,60; 

Verificato gli errori  materiali di digitazione nel testo del decreto: 

- nella sezione “Oggetto”  in riferimento alla data del decreto rettificato e che pertanto la 

narrativa “Rettifica del decreto del Commissario Delegato per la Ricostruzione post-sisma 

protocollo DCR/2016/2637 del 30/09/2016” viene sostituita con “Rettifica del decreto del 

Commissario Delegato per la Ricostruzione post-sisma protocollo DCR/2016/2637 del 

30/08/2016” ; 

- nella sezione “Decreta” in riferimento alla domanda di accesso ai contributi e che pertanto la 

narrativa “al sig. Greco Gabriele, ai sensi dell’art. 19 bis dell’Ord. n. 57/2012 e ss.mm.ii., per la 

domanda protocollo CR-31123-2015 del 26/06/2015 e relativo contributo concesso” viene 

sostituita con “al sig. Greco Gabriele, ai sensi dell’art. 19 bis dell’Ord. n. 57/2012 e ss.mm.ii., per la 

domanda protocollo CR-32791-2015 del 30/06/2015 e relativo contributo concesso”; 

- nella sezione “Decreta” in riferimento al decreto rettificato e che pertanto la narrativa “di 

rettificare, per le motivazioni esposte in premessa e che qui si intendono integralmente 

richiamate, il proprio decreto di concessione ed il relativo ”Allegato unico” (limitatamente alla 

sezione anagrafica ), protocollo DCR/2017/567 del 02/03/2017”  viene sostituita con “di 

rettificare, per le motivazioni esposte in premessa e che qui si intendono integralmente 

richiamate, il proprio decreto di concessione ed il relativo ”Allegato unico” (limitatamente alla 

sezione anagrafica ), protocollo DCR/2016/2637 del 30/08/2016”; 

Ritenuto di dover rettificare il proprio decreto protocollo DCR/2018/574 del 05/03/2018 

limitatamente ai  paragrafi sopra citati; 



2 

 

DECRETA 

1. di rettificare, per i motivi descritti in narrativa, il proprio decreto protocollo DCR/2018/574 

del 05/03/2018 avente ad oggetto “Concessione del contributo per la ricostruzione post-sisma, ai 

sensi dell’Ordinanza n. 57/2012 e ss.mm.ii., Società Agricola GRECO EMANUELE e GABRIELE S.S. per 

l’istanza protocollo CR-32791-2015 del 30/06/2015”; 

2. di individuare nelle seguenti le narrative esatte : “Rettifica del decreto del Commissario Delegato 

per la Ricostruzione post-sisma protocollo DCR/2016/2637 del 30/08/2016”, “al sig. Greco Gabriele, 

ai sensi dell’art. 19 bis dell’Ord. n. 57/2012 e ss.mm.ii., per la domanda protocollo CR-32791-2015 del 

30/06/2015 e relativo contributo concesso” e “di rettificare, per le motivazioni esposte in premessa e 

che qui si intendono integralmente richiamate, il proprio decreto di concessione ed il relativo 

”Allegato unico” (limitatamente alla sezione anagrafica), protocollo DCR/2016/2637 del 

30/08/2016”; 

3. che copia del presente provvedimento venga trasmessa al beneficiario e all’istituto di credito da 

questi prescelto, in sede di presentazione della domanda, a cura del Responsabile della procedura 

istruttoria delle domande presentate ai sensi dell’ordinanza n. 57/2012 e ss.mm.ii. per i settori 

Agricoltura ed Agroindustria, con le modalità previste dalla “Linee guida” allegate alla sopra citata 

ordinanza; 

4. che copia del presente provvedimento venga pubblicata ai sensi di quanto previsto dal  D.Lgs. 14 

marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e 

diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni. 

 

Bologna    

 Stefano Bonaccini 

                 ( firmato digitalmente ) 

 
 

 
 

 

 


